veliam Viduam, et Ipsig Lotteros de causa et Acto  
 na certa Juducaria per se recognoscen Eadem In  
 sol. Geymalens, P<sup>ro</sup> Domini Jurium a Marto suo  
 habitore ad officium Castellum Capitan. Armitien vati  
 one summa Mille Centum Floren polon per Motum  
 olim Innotam Victoriam Gra. mala Maritima Contra  
 et a Innotre certa mandata sibi recognoscen ad  
 solucad. assensu, instituit et intentat, Nec non  
 a L<sup>ib</sup>ra L<sup>ib</sup>eracionis, cum publicatione, eorum pro  
 assu, eam causa obento et perduto. In de Insa  
 summa Innotam Mille Centum Floren polon et  
 L<sup>ib</sup>eracionibus ab ead summa procedien, generati  
 vero omnibus debitis Innotam, et hanc usq  
 dem Innotam ob partem et per partem In  
 sam Innotam plenariam satisfactionem quietat  
 emittit dimittit, L<sup>ib</sup>eracione et absolutam perfecte  
 p<sup>ro</sup>curat. Causam et actionem eo nomine instituit  
 atq L<sup>ib</sup>eram L<sup>ib</sup>eracionis, cum sua publicatione  
 eorum integro Processu, Nec non Innotam membra  
 na et appellationes quosq in toto et per omnia  
 cessat morositas et accumulata sibi et suis Lotteris  
 ratione p<sup>ro</sup>cessu perpetuum imponendo sibi.

**N B ILSKI. Deuoto W<sup>o</sup>l  
 nicki cedit: 24**

Coram officio et Actu p<sup>ro</sup> Castellum Capitan. Armitien  
 per totam Congregem, Nobily Innotam Belinski Inno  
 t<sup>o</sup>ssis p<sup>ro</sup> mente et corpore existens, a Terris di  
 strictibus Juribus iurisdictionibus suis quibusq pro  
 p<sup>ro</sup> et Competere recedendo Innotam. Verum Castellum  
 Capitan. Armitien Jurisdictioni, quo ad Actum  
 hunc attinet se alim Innotam et omnibus suis generati  
 omnibus

omnibus utiliter et plenarie incorporando atq; sub  
 aucto potestate publicae ac expressum re  
 cognovit. Quia ipse de omni et integro Jure suo in  
 fratero Videlicet de summa Centum floren. polon.  
 sibi recognoscere per Nobilem Hieronimum Bilen  
 ski, aut p[ro]p[ri]os eiusdem, et Jure bonis suis p[ro]p[ri]is et  
 hereditariis, videlicet nagarii Kroyski polowie  
 Selmarska Item Za Ladem Polowie Polomarska  
 Item w Maygieru Za ~~Torostem~~ Polowie Polomiar  
 lia, Item nakonaku Niszy garney, y z fanozgey  
 na Miastynie fianszezi Potowke in bonis villis  
 Juka d[omi]n[us] stratu ~~Castre~~ Bremistien Consuetu mo  
 do obligatoris ad Polowey affectuati, tum de ea  
 dem Inverone obligataria Castre Bremistien in re  
 de p[ro]p[ri]is Lakosi, una parata bonorum eorumdem  
 Inverone Jukone Eucione p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 recognoscere continuata possone cum omni p[ro]p[ri]is  
 iure dominis proprietate competentis et p[ro]p[ri]is  
 quavis, omnibus et singulis Inverone p[ro]p[ri]is obliga  
 teris Castre Bremistien, Jure p[ro]p[ri]is Cessi Con  
 suetu p[ro]p[ri]is clausulis articulis, vobis ligamen  
 is an p[ro]p[ri]is in Universam omnibus, sicut q[ui]s  
 p[ro]p[ri]is et bonorum summa eodem operacionum  
 vobis p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is redditis, comodis  
 emolumentis obventuribus, attinentibus, et p[ro]p[ri]is  
 generat[ur] Universis, Nihil ex p[ro]p[ri]is Jure d[omi]n[us]  
 proprietarij ac Curia Competentis et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is  
 de recognoscere, Jure succumbis, aut p[ro]p[ri]is a l[ite]re  
 servando Jure expensando, Verum p[ro]p[ri]is omnia et sta  
 gula d[omi]n[us] recognoscere tenet habuit et p[ro]p[ri]is  
 Conventu

concedebant, ac eas sine seruirebant. Jam ex parte de  
 facto Nobili ac deuoto Stephano Winnicki Radze  
 uicem Ludowyken huius Indei, eiq; posteris, que  
 pta ab ipso pro promissis omnibus plenaria et suf  
 facer satisfactore, Cesset et Concedendit, prout abet  
 a Concedendit pten, Omnes et integras res suas sibi  
 ad propria seruire, a Personam eiq; pten, ac deuoti  
 Winnicki Radze uicis Cessetum sui et ipis poster  
 totaliter et plenarie transuulit transfudit et incorpo  
 rauit, prout transfert transfundit et incorporat per  
 pten # In quod quidem suis pten Cessum, summam  
 bonoq; supposita, summa eaq; onerata, pmissaq; omnia  
 pten per se recognosce, transfusa. Jam ex parte de  
 facto coram officio pten, D. W. M. Recogni Nobili By  
 Wanski, pten Cessum suo eiq; posteris dat hoc  
 met et realia utroq; pten, et acrialem pten  
 pten, per Matrem qrenumq; competet, et Nobili  
 bus, de quocumq; Voluerit Officij auerpare, Serpis  
 Nobili ac deuoto Winnicki Radze uicis, et eius  
 posteris, hoc idem in pten Cessum, summam, atq; de  
 na summa eaq; onerata, pmissaq; omnia pten obre  
 ra, cum vniuersis eorum vtilitatib; et vniuersis Com  
 petentiaq; et pten quauis tenet, habet et pten  
 illiq; quiete et pten vniuersis, ac ad suis pten  
 succorum, quocumq; bene pten vniuersis Libere  
 et effectum h; conuertendi pten vniuersis originalis ca  
 omnia latius a se complectere, ptenq; esse et Tran  
 fusi vigore, debet et tenere membrans Recogni

# per ipsum personarium suum h; idem suis cessum summam  
 abscepa ad pten eius tenendi habendi et pten illiq; quiete ut  
 pten

prout se ac suos successores, in et super bonis suis qd  
 omnibus, summsq; quibuscumq; pecuniariis habitis et  
 habituris personarum personarum suo inscribit et obli-  
 gat p[ro]p[ri]e. Ipsum etq; successores in dicto iure ce[ss]o  
 summo, ac bonis summa ca[us]a[rum] i[n]teritis, atq; p[ro]p[ri]e  
 omnibus p[ro]p[ri]e ce[ss]is, et r[ati]o[n]e com[un]is omnium ab  
 omni et quavis imp[er]atione iudicia quarumcu[m]q; per  
 sonarum, iurisdic[ti]o[n]is condic[i]o[n]is status et sexus cuius  
 vis ext[er]a ex[er]t persona occasione sui Regno  
 reg[is], suorumq; suorum tantum modo et non ultra  
 curia, in omni iudicio officio Regni, imperatoris  
 quocumq; op[er]e fuerit, iuris defendere, com[un]e i[n]tra  
 dere deliberare, iudicare cum posteris reddere  
 nec non h[ab]ere t[er]ra[m] vis p[ro]p[ri]e Regum, summa[m] ac bona  
 summa eodem i[n]teritis, p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e ce[ss]a  
 ab omnibus in genere iuribus et injuriis h[ab]itis p[ro]p[ri]e  
 oribus et posterioribus, super ead[em] p[ro]p[ri]e omnia p[ro]p[ri]e  
 condic[i]o[n]is, iuribus personarum modo quocumq; d[omi]n[us]  
 ex re persona occasione sui Regno reg[is] et suorum  
 suorum tantum modo et non ultra factis et p[ro]p[ri]e  
 Tum etiam quibuscumq; citationibus, super eadem p[ro]p[ri]e  
 omnia p[ro]p[ri]e ce[ss]a importatis et importandis iuribus d[omi]n[us]  
 et p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e iuribus quibuscumq; in quocumq; p[ro]p[ri]e  
 punto et gradu iuris dependet, et iuribus iudicis et  
 officio Regni obediatis et obediatis, ac super p[ro]p[ri]e omni-  
 bus p[ro]p[ri]e transmissis, i[n]teritis ex re persona occasione sui  
 Regno reg[is] h[ab]ere suorum suorum tantum modo et non  
 ultra p[ro]p[ri]e et p[ro]p[ri]e emundare deliberare  
 iudicare et libera p[ro]p[ri]e facere, ac etiam i[n]tra p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]e, cum officio p[ro]p[ri]e admittam, in fundo bonorum  
 p[ro]p[ri]e

In test[is] p[re]s[ent]i[um] Regi.

p[ro]p[ri]e

In favorum summa eadem pro abusu operatorum  
 dum per Ministeria et Nobiles duos officio re  
 quibus non derogare, imo debet et debet eandem  
 debere dare et effectum admittere, datam domini  
 sa eadem possessionem et Usum fructum promissorum  
 omnium pro, unde tenentur, quomodo modo temporis  
 quam per suos quosque submissos et subordinatis  
 hereditas non impedire nec admere, ipsorum Ceteri  
 onerum suum, et ipsi suorum in primis omnibus pro  
 transmissis nullo modo mutari. Ita et de eadem Ceteri  
 onerum sui, sui cum posteris, hoc idem us pro Ceteri  
 summani, ac bona, summa eadem onerata, ista  
 omnia pro, cum Universis eorum et Nobiles  
 et Usum fructum, amplexibus et programna quam  
 quibus et pacifice pro Inscriptionis Ceteri  
 vigore tenere habere et possidere queat. Et si  
 possit. Et si sub eadem summa Ceteri pro  
 per eundem superscripsi Recognitionem, sine eis  
 posteris, promissis Ceteri suo vel illis sui  
 posteris, et non Completionem promissorum omnium  
 et singularium, tam in toto, quam in quamvis minima  
 parte, totum quibusque qui fuerit ad se invicem suum  
 Ceteri. Ad quo quidem modo promissis ad se  
 ipsam subit, et pro re aliqua, privilegia expressis  
 missis, non completa omnia Ceteri existens  
 memorata. Et si Nobiles Iwan Bilinski sine  
 illis posteris, et instantem superscripti Nobili  
 ac duobus Stephani Wanki Wankiewicz, vel  
 ipsi suorum ad officium pro Ceteri Capitanus pro  
 minister, et hinc superscripsi pro ad responsum  
Ceteri

Spectat medeante semper in primo (Catonis) termi-  
 nis sanguam peremptoria, stare, unum, parere, respon-  
 dere, Vadium primum Luere, in iudicium pro se satisfa-  
 cere, ac omne iudicium pati debet et tenebit  
 sed de suis iudicibus ad eadem omnia in scribit et  
 obligat pro se, illam primum terminum semper  
 peremptoriam, ut valeat omnes fines conse-  
 quon, Cuiusmodi et terminos semper peremptorios  
 vera infirmitate, pro maiori minore mite, suc-  
 cessu, legatione, intra vel extra regnum, servitio  
 militari, ad maxime, ad exortore, vel alijs  
 quibusvis relationibus et legationibus impedimen-  
 tis non differendo ad quietationem, pro ea obli-  
 gatione officij pro Castro, Capitan, Armitas  
 terminos de honorem sibi non recipiendo, nullorum  
 motiones appellationes ac eorum prosecutiones  
 faciendo, ac promissa omnia pro se simpliciter  
 vel impliciter responsione, suscipere, factis unum  
 pro ditione Territi, Bello Conventione, ac alijs  
 quibusvis iudiciis et defensu non subterfa-  
 gando nec modo alio quovis modo, hoc sibi  
 pro personalis recognoscendo ad promissa sua Mediam.